Sophonias

bierusalem restorationē tunc temporis tribuē
dā in textu lectionis denunciauit.

Explīcāt prologus. Incipit argumentum
Sophonias speculator et archanoꝝ dei
cognitor: audīt clamorē a porta pīscīz
et ciūlātū a secunda: et cōtrītōnē a
collībus. Indicat q̄z vīlūlatūz habitatoribūz pi
le. qz conticuit oīs populus chanaan. disperie
runt vīnuerī qui īnuoluti erant argento.
Explīcāt argumētū. Incipit sophonias pp̄ba.
L.S. De interitu bierlm̄ ppter idola. et de in
teritu mūdi pp̄f p̄ctā. de die iudicij. I

21

Erbum domini
C quod factum est ad sophoniā
filium chusi filij golodie filij
amasic filij ezechie in dieb^z io
sie filij amon regis iuda. Con
gregās p̄gregabo oia a facie
terre dicit dñs. p̄gregās hoīez
et pecus; p̄gregās volatilia celi et pisces maris
Et ruine impiōꝝ erunt: et disperdā hoīes a facie
terre dicit dñs. Et extēdā manū meā sup iudaz
et sup oēs hītātes bierlm̄. et disperdā de loco b
reliqas baal et noīa edituōꝝ cū sacerdotibus et
cos q̄ adorāt sup tecta militiā celi et adorāt et iu
rāt in dño. et iurāt in melchon. et q̄ auertunf de
post tergū dñi. et q̄ nō q̄sierūt dñz nec inuestiga
uerūt cū. Silete a facie dñi dei. qz iurta est dies
dñi. Quia p̄parauit dñs hostiā. sc̄ificauit voca
tos suos. et erit in die hostie dñi visitabo super
principes et sup filios regis. et sup oēs q̄ indu
ti sunt veste pegrina. Et visitabo sup oēm q̄ ar
rogāter ingredi sup limē in die illa q̄ cōplet do
mū dñi dei sui iniqtate et dolo. Et erit in die illa
dīc dñs vox clamoris a porta pīscīz. et vīlūlat^z
a sc̄da et p̄tritio magna a collib^z. Vīlūlate hīta
tores pile. Cōticuit oīs pp̄lus chanaā. disper
rūt oēs īnuoluti argēto. et erit in tpe illo scruta
bor bierlm̄ in lucernis. et visitabo sup viros de
fīros in fecibus suis. q̄ dīcūt in cordibus suis.
Nō faciet bñ dñs. et nō faciet male. et erit forti
tudo eoꝝ in direptionē et dom^z eoꝝ in desertū
Et edificabūt domos et nō hītabūt et plātabūt
vineas. et nō bibēt vinū eaꝝ. Juxta est dies dñi
magnus. iuxta est et velox nimis. Vox diei dñi
amara tribulabit ibi fortis. Dies ire. dies illa:
dies tribulatōis et angustie. dies calamitatis et
miserie. dies tenebrarū et caligīs. dies nebule et
turbinis dies tubet clāgoris sup ciuitates mu
nitas. et sup angulos excelsos. Et tribulabo ho
mines: et ambulabūt vt ceci. qz dño peccauerūt
Et effundet sanguis eoꝝ sic hum^z et corpora. eoꝝ
sicut stercora. Sz et argētū eoꝝ et aux eoꝝ non
poterit liberare eos in die ire dñi. In igne zeli
eins dehorabit oīs terra. q̄ p̄summatiōnē cū fe